6406707/627133(1)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22/10/2021 № 347-р

О признании победителя конкурсного отбора
получателем субсидий на возмещение части затрат
субъектов хозяйственной деятельности в сфере
агропромышленного и рыбохозяйственного комплекса
Сосновоборского городского округа

В соответствии с Положениями о порядках предоставления субсидий в сфере
агропромышленного и рыбохозяйственного комплекса Сосновоборского городского округа,
утвержденного постановлением администрации Сосновоборского городского округа от
13.04.2021 № 733, на основании протоколов заседания комиссии для проведения
конкурсного отбора получателей субсидии на возмещение части затрат субъектов
хозяйственной деятельности в сфере агропромышленного и рыбохозяйственного комплекса
Сосновоборского городского округа:

1. Признать победителем конкурсного отбора - получателем субсидии на возмещение
части затрат на развитие производственной материально-технической базы субъектов
хозяйственной деятельности (протокол от 13.10.2021 № 1) и предоставить субсидию в
размере:_________________________________________________________________________

№
п/п

Субъект малого
предпринимательства

- победитель конкурсного отбора

Размер предоставляемой
субсидии из местного

бюджета (рублей)

1. ООО «Агрофирма «ГРИН», ИНН 7819040680 80 000,00

2. Признать победителем конкурсного отбора - получателем субсидии на возмещение
части затрат на участие в ярмарочных, выставочных мероприятиях субъектов хозяйственной
деятельности (протокол от 13.10.2021 № 2) и предоставить субсидию в размере:_________

№
п/п

Субъект малого
предпринимательства

- победитель конкурсного отбора

Размер предоставляемой
субсидии из местного

бюджета (рублей)

1. ООО «Агрофирма «ГРИН», ИНН 7819040680 20 000,00

3. Отделу централизованной бухгалтерии администрации вкл
получателях субсидий в Реестр субъектов малого и средне^
получателей муниципальной поддержки.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения о

Глава Сосновоборского городского округа
Исп. Чистякова И  В (О ЭР), 2  6-28-35 ПТ

ь информацию о
ательства -

.Воронков